
RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 01 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
KUMERA PHARMACIES

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 791434244

Tuesday, 02 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ANSWER PHARMACY LTD

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 788512844

Wednesday, 03 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HAMA MUTUAL PHARMACY LTD

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788648388

Thursday, 04 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ITANGE PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYUNDO 783292700

Friday, 05 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] WESTERN PHARMACY LTD

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788997013

Saturday, 06 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MISSION PHARMACY LTD WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 783338654

Sunday, 07 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
GWIZABIGWI PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,RUKOKO 786961228

Monday, 08 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
RECOVERY PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,GISENYI,BUGOYI 785731681

                  P.O. Box 1948 Kigali

                    info@rwandafda.gov.rw

                   www.rwandafda.gov.rw
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Tuesday, 09 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MEDLINK PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO
783344369

Wednesday, 10 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RINDA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/BUHURU 788517256

Thursday, 11 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE VINCA WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AUBERGE-KOBIL 786838965

Friday, 12 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SINAPIS PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/MBUGANGALI 788997534

Saturday, 13 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SADRU'S PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/SCANDINAVIA 785601737

Sunday, 14 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIZAPHAR WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 785731631

Monday, 15 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LOG FRAME WESTERN, RUBAVU,GISENYI 783127374

Tuesday, 16 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE MUHIRE WESTERN, RUBAVU,GISENYI/HOSPITAL 788610123

Wednesday, 17 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SILA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/UNAMA YA KABIRI)788895298

Thursday, 18 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] APIPHARMA RUBAVU WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788807448

Friday, 19 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZA PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 788882202

Saturday, 20 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PRESTIGE PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/GENDARMERIE 788228131

Sunday, 21 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KOBIL 788646434

Monday, 22 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MALIK PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788557490

Tuesday, 23 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LAGO WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AU BERGE 788913769

Wednesday, 24 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIVU BEACH PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/CENTRE VILLE 786271600
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Thursday, 25 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL JEE PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,KANAMA/MAHOKO 788799311

Friday, 26 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE RAFI WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO 788265979

Saturday, 27 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KUMERA PHARMACIES
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 791434244

Sunday, 28 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ANSWER PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 788512844

Monday, 29 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HAMA MUTUAL PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788648388

Tuesday, 30 April 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ITANGE PHARMACY Ltd
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYUNDO 783292700

Wednesday, 01 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] WESTERN PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788997013

Thursday, 02 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MISSION PHARMACY LTD WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 783338654

Friday, 03 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
GWIZABIGWI PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,RUKOKO 786961228

Saturday, 04 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
RECOVERY PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,GISENYI,BUGOYI 785731681

Sunday, 05 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MEDLINK PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO
783344369

Monday, 06 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
SHAMIPHARMA PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 785967217

Tuesday, 07 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RINDA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/BUHURU 788517256

Wednesday, 08 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE VINCA WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AUBERGE-KOBIL 786838965

Thursday, 09 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SINAPIS PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/MBUGANGALI 788997534

Friday, 10 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SADRU'S PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/SCANDINAVIA 785601737
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Saturday, 11 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIZAPHAR WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 785731631

Sunday, 12 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LOG FRAME WESTERN, RUBAVU,GISENYI 783127374

Monday, 13 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE MUHIRE WESTERN, RUBAVU,GISENYI/HOSPITAL 788610123

Tuesday, 14 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SILA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/UNAMA YA KABIRI)788895298

Wednesday, 15 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] APIPHARMA RUBAVU WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788807448

Thursday, 16 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZA PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 788882202

Friday, 17 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PRESTIGE PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/GENDARMERIE 788228131

Saturday, 18 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KOBIL 788646434

Sunday, 19 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MALIK PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788557490

Monday, 20 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LAGO WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AU BERGE 788913769

Tuesday, 21 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIVU BEACH PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/CENTRE VILLE 786271600

Wednesday, 22 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL JEE PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,KANAMA/MAHOKO 788799311

Thursday, 23 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE RAFI WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO 788265979

Friday, 24 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KUMERA PHARMACIES
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 791434244

Saturday, 25 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ANSWER PHARMACY LTD

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 788512844
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Sunday, 26 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
HAMA MUTUAL PHARMACY LTD

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788648388

Monday, 27 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
ITANGE PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYUNDO 783292700

Tuesday, 28 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] WESTERN PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788997013

Wednesday, 29 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MISSION PHARMACY LTD WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 783338654

Thursday, 30 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
GWIZABIGWI PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,RUKOKO 786961228

Friday, 31 May 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
RECOVERY PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,GISENYI,BUGOYI 785731681

Saturday, 01 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MEDLINK PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO
783344369

Sunday, 02 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
SHAMIPHARMA PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 785967217

Monday, 03 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RINDA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/BUHURU 788517256

Tuesday, 04 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE VINCA WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AUBERGE-KOBIL 786838965

Wednesday, 05 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SINAPIS PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/MBUGANGALI 788997534

Thursday, 06 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SADRU'S PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/SCANDINAVIA 785601737

Friday, 07 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIZAPHAR WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 785731631

Saturday, 08 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LOG FRAME WESTERN, RUBAVU,GISENYI 783127374

Sunday, 09 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE MUHIRE WESTERN, RUBAVU,GISENYI/HOSPITAL 788610123
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 10 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SILA PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/UNAMA YA KABIRI)788895298

Tuesday, 11 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] APIPHARMA RUBAVU WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788807448

Wednesday, 12 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZA PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,GISENYI/LABAMBA 788882202

Thursday, 13 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PRESTIGE PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/GENDARMERIE 788228131

Friday, 14 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KOBIL 788646434

Saturday, 15 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MALIK PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/KURI GARE 788557490

Sunday, 16 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LAGO WESTERN, RUBAVU,GISENYI/AU BERGE 788913769

Monday, 17 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KIVU BEACH PHARMACY WESTERN, RUBAVU,GISENYI/CENTRE VILLE 786271600

Tuesday, 18 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL JEE PHARMACY LTD WESTERN, RUBAVU,KANAMA/MAHOKO 788799311

Wednesday, 19 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE RAFI WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO 788265979

Thursday, 20 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KUMERA PHARMACIES
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 791434244

Friday, 21 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ANSWER PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 788512844

Saturday, 22 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HAMA MUTUAL PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788648388

Sunday, 23 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ITANGE PHARMACY Ltd
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYUNDO 783292700

Monday, 24 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] WESTERN PHARMACY LTD
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NYAKILIBA,MAHOKO788997013

Tuesday, 25 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MISSION PHARMACY LTD WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 783338654
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUBAVU DISTRICT

April-May-June 2024

                              GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUBAVU

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE]

IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                              [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Wednesday, 26 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
GWIZABIGWI PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,RUKOKO 786961228

Thursday, 27 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
RECOVERY PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,GISENYI,BUGOYI 785731681

Friday, 28 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
MEDLINK PHARMACY Ltd

WESTERN, RUBAVU,GISENYI,NENGO
783344369

Saturday, 29 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT]
SHAMIPHARMA PHARMACY Ltd WESTERN,RUBAVU,RUBAVU,BYAHI 785967217

Sunday, 30 June 2024 KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KUMERA PHARMACIES
WESTERN, RUBAVU,GISENYI,KIVUMU 791434244

Done at Kigali, On……………..

Dr.Emile BIENVENU

Director General of Rwanda FDA

Umuyobozi Mukuru w'Ikigo gishinzwe kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda

(sé)

AMABWIRIZA Y'IZAMU RYA FARUMASI / INSTRUCTIONS ON PHARMACY DUTY ROSTER

1. Farumasi ziri kw'izamu zigomba kuzaba zikora. Utazakora izamu azafatirwa ibyemezo n'Ikigo gishinzwe 

kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda.

1. Retail pharmacies on duty must be working. She/He who will not be on duty, will 

be punished by the Rwanda FDA.

2. Izindi farumasi zitari kuri gahunda y’izamu zibishaka zishobora gufungura. 2. Other Retail Pharmacies that are not on the schedule can open if they want.

Bikorewe i Kigali kuwa ……………..
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